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Schmitz Cargobull SCS 24/L - 3 AXLE SAF MEGA

TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Caracteristicas generales

Precio

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicidn

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

€3.950

Schmitz Cargobull
Cortina deslizante
OK-14-JX

2008

29-04-2008

Azul

Usado

SC105447-2

7.625kg
31.375kg
39.000kg

1.388cm

CHAVEMAKER

Engine Logistics




Ancho 255cm

Numero de serie WSMO00000003105447



Schmitz Cargobull SCS 24/L - 3 AXLE SAF MEGA

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Anti-lock braking system
e Rear doors
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